

Vitt vin



Soufrandiere Pouilly-Vinzelles Climat Les Quartz 2021

Domaine La Soufrandiere / Bret Brothers



Pris 649 kr
nr 5546501 - 750 ml

Ursprung Bourgogne Pouilly-Vinzelles

Druvor chardonnay

Alk. halt 13.5%

Skörd/vinifikation den totala arean på AOP Pouilly-Vinzelles är 52 ha stort. Här förfogar man över en vingårdsdel på 2 ha på 230 m ö h. Jordmånen är röd bajocian kalk och lera. Vingården har en 20% lutning. Rankorna är mellan 40-80 år gamla. Allt arbete i vingården är manuellt och man plöjer med hjälp av häst. Endast naturlig jäst används. Det färdiga vinet får sedan vila i 17 månader på delvist ståltank och dels använda fat. Ingen klarning eller filtrering sker och endast 40 mg/ L svavel är tillsatt. Man tillverkar 7760 flaskor total samt 400 magnum flaskor.

Smakbeskrivning doft av citroner, citronverbena, citrontimjan, lemoncurd, hemlagad citronmarmelad och den läskande citronlemonaden som släkte din törst den varma dagen. Blommor, örter och en närvaro av franskhed, kanske i form av nykärnat osaltat smör.

Passar till klassisk matlagning där smaksättarna är dijonsenap, kapris, dragon, timjan och citron. Separat eller kombinerat. Vinet älskar fisk och skaldjur även kallrökt. Ljuvligt till ostar och mild chark, som kokt skinka, chiantisalami och serrano, cecina och pater/riletter/persialde. Fågel i alla former, ljust kött likaså och en tomatbaserad grönsaksgröta med linser lätt pudrad av tandoori krydda blir supergott med. Servera gärna vinet i bourgognekupa vid 12-14°.

Om producenten

La Soufrandiere var en gammal egendom placerad i Vinzelle i Macon i Södra Bourgogne. 1947 köptes egendomen av brödernas farfar Jules Bret, en vinälskande professor i medicin. Med i köpet följer en hektar i Pouilly Vinzelles, "Climat Les Quarts". Tillsammans med sin fru Louise, som var född i trakten började de båda att utöka sin areal med fler och fler vingårdar.

"We dreamed of this when we were young" 2000 slog drömmen in för bröderna Jean-Philippe och Jean-Guillaume när de fick äntligen ta över familjeegendomen Domaine La Soufrandiere. Idag förfogar de över 6 ha vingårdar på de bästa lägena i Pouilly-Vinzelles och Macon-Vinzelles. De har arbetat ekologiskt och biodynamiskt sedan 2000. Certifierade enligt Demeter. Sedan 2016 har man även vingårdar i Saint-Veran och Pouilly -Fuissé. BRET BROTHERS är namnet på de viner de gör från vingårdslägen de arrenderar. Här experimenterar man fritt och vågar gå utanför de strikta ramar som appellationsreglerna i vanliga fall sätter. Under BRET BROTHERS görs även rött vin på Gamay från gamla stockar.